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31 Mart Mahalli idareler Seçimleri öncesi hazırlıklarını aralıksız sürdüren Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Adana mitinginde vatandaşla...

31 Mart Mahalli idareler Seçimleri öncesi hazırlıklarını aralıksız sürdüren Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin Adana mitinginde vatandaşlara hitap etti, önemli açıklamalarda bulundu.
Yerel seçimlere ‘Cumhur İttifakı’ olarak MHP ile birlikte gireceklerini hatırlatan Erdoğan, bu ittifakın
gönül ittifakı olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adana’da 31 Mart akşamı Zillet İttifakı’nı
ayaklar altına alınacağını ifade etti.

Cumhur İttifakı’nın günü birlik bir ittifak olmadığını, 15 Temmuz 2016’da FETÖ’nün hain darbe
girişimine karşı verilen mücadelenin sonucunda sokaklarda kurulduğunu kaydeden Erdoğan, işgal
gecesi CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun tankların arasından kaçarak Bakırköy Belediye
Başkanı’nın evine sığındığını belirtti. Erdoğan, ‘Korkaksın korkak Kılıçdaroğlu, sende yürek yok.’ dedi.
Cumhur İttifakı’nın milleti can evinden vurmaya çalışanlara karşı mücadeleyi daha sıkılaştırmak için
kurduklarını belirten Erdoğan, ittifakın, 2023 hedefleri doğrultusunda devam edeceğini kaydetti. 
Erdoğan, Cumhur İttifakı’nın, bayrağa ve ezana tahammülü olmayanlara karşı kurulmuş bir ittifak
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olduğunu ifade etti.

BUNLARIN TEK İTTİFAKI EZAN VE BAYRAK DÜŞMANLIĞIDIR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Taksim’de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde yaşanan olaylarla ilgili de
açıklamalarda bulundu. CHP ve Kandil’in partisi HDP öncülüğünde toplanan bir grubun ezana ıslıklarla,
sloganlarla terbiyesizlik ettiklerini belirten Erdoğan, bunların tek ittifakının ‘ezan ve bayrak düşmanlığı’
olduğunu ifade etti.

Türkiye’de millet düşmanı, bayrak düşmanı ve ezan düşmanlarının karşısında olmanın namus borcu
olduğunu söyleyen Erdoğan, bu meselenin siyaset meselesi değil, onur meselesi olduğunu belirtti.
Erdoğan, ezan ve bayrak düşmanlarıyla sonuna kadar mücadele edeceklerini ifade etti.
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